especialmente por meio de prova documental, testemunhal e pericial; 

E - a condenação da promovida em custas judiciais e honorários advocatícios 
sucumbenciais à razão habitual de 20% sobre o valor da condenação. 

Dá-se à causa, o valor estimado de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta 

reais). 

Termos em que, pede deferimento. 

João Pessoa, 05 de setembro de 2020. 

Giordano Bruno Cantidiano de Andrade                   Jackeline S. de Andrade Medina 
                  OAB/PB 15.335                                                              OAB/PB 19 616